別紙３

コロナに負けるな！きくち景気回復スクラッチ登録店申請書

令和　年　　月　　日
　菊池市商工会　様
事業者名

代表者　　　　　　　　　　 　　　　㊞

住所

スクラッチ登録店の登録について、以下のとおり申請します。

	★店名・屋号
	チラシ等に掲載してほしい店名・屋号を記入してください

	★電話番号

	ＦＡＸ番号

	★業種
	□小売　　　□飲食
□サービス　□その他
	★お店の内容
	○良い例：和風居酒屋　悪い例：飲食店

	ご担当者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	めぐるん券加盟店有無
	□　加盟店登録済
□　加盟店登録希望
※加盟店以外は参加できません

	2019年1月の売上高
（1か月分）

　　　　　　　　　　　　万円
景品表示法上、登録される店舗の同時期１か月間の売上高を把握する必要がありますので、必ずご記入ください。ご協力お願います。

★印がついている項目はチラシ等に掲載される情報です。正確に丁寧に記入ください。
※本申請書に記載された情報は、景気回復抽選会事業以外の目的には使用しません。
申込書をFAXまたはご提出の時点で当事業の実施要領並びに募集要項の内容を遵守し、当事業の趣旨に沿ってスクラッチカードを適切に取り扱うことに同意いただいたこととみなします。遵守しなかった場合、いかなる不利益を被っても異議申し立ては行えません。
申請期限：令和３年１２月２４日（期限を過ぎた場合、周知用チラシ等に掲載されなくなります）

※商工会記入欄
受付日：令和　年　　月　　日
受付番号：